
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

12 сентября 2024  № 143/2-5 

г. Уфа 

 
О регистрации депутатов Совета муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан, избранных 08 сентября 2024 года  

 

В соответствии со статьей 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан, решила: 

1. Зарегистрировать депутатов Совета муниципального района Уфимский 

район Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатным избирательным 

округам: 

по Алексеевскому округу  № 1 - Рахимова Рафаэля Асхатовича  

по Центральному округу  № 2 - Ахтямова Владимира Александровича  

по Строительному округу  № 3 - Усманова Марата Галихановича  

по Красноярскому округу  № 4 - Павлову Людмилу Владимировну  

по Дмитриевскому округу  № 5 - Лопатина Дениса Валерьевича  

по Подымаловскому округу  № 6 - Асфаганова Ильдара Ирековича  

по Шемякскому округу  № 7 - Аристархова Владимира Викторовича  

по Николаевскому округу  № 8 - Салимьянова Рамзиля Рамильевича  

по Миловскому округу № 9 - Водолеева Антона Игоревича  

по Жуковскому округу  № 10 - Гадельшина Артура Валерьевича  

по Авдонскому округу  № 11 - Карташова Михаила Александровича  

по Юматовскому округу  № 12 - Аюпова Ильнура Халимовича  

по Нижегородскому округу  № 13 - Галимуллина Марселя Минулловича  

по Зубовскому округу  № 14 - Тимергалина Артура Ильдаровича  

по Чесноковскому округу  № 15 - Ахмедьянова Ренальда Сабитовича  

по Камышлинскому округу  № 16 - Даутова Рустема Рамилевича  

по Булгаковскому округу  № 17 - Аслямова Алексея Валерьевича  

по Русско-Юрмашскому округу № 18 - Макарову Анну Викторовну  

  -   

 

2. Выдать избранным депутатам Совета муниципального района Уфимский 

район Республики Башкортостан удостоверения об избрании. 

 

 

Председатель                                         С.А. Жуков 

Секретарь                                                         Ф.Ш. Аминова 


